e =
Alw N 2o

e |N|o|[a |, [w N~

Teilnehmer 6. levoBank Cup

am 20. und 21.12.2014 Sporthalle Gymnasium lllingen

Verein

SV Elversberg

FC Wiesbach |

FV Eppelborn

FV Lebach

SV Hasborn

SV Habach

VB Theley

SV Landsweiler/Lebach
SG Hirzweiler/Welschbach
SV Reisbach

. FC Uchtelfangen
. FC Wiesbach Il

. FV Fischbach

. SV lllingen 1l

Klasse

Regionalliga Siidwest
Oberliga RPS
Karlsberg Liga
Karlsberg Liga
Karlsberg Liga
Verbandsliga Nord-Ost
Verbandsliga Nord-Ost
Verbandsliga Nord-Ost
Landesliga Nord
Landesliga West
Landesliga Nord

Bezirksliga Neunkirchen

Kreisliga A/Halberg
Kreisliga A/lll

Summe

Wertungspunkte

= = N W W W s~ bhboaooao oo o N

53



Gruppeneinteilung
6. levoBank Cup der FC Hertha Wiesbach
20. u. 21.12.2014 Sporthalle am Gymnasium

Gruppe A Gruppe B

1. Elversberg 1./Hasborn

2. Habach 2. Lebach

3. Wiesbach Il 3./Landsweiler/L

4. Fischbach 4. Reisbach
Gruppe C

1.|Eppelborn 1./Wiesbach |

2. Uchtelfangen 2. Theley

3./Hirzweiler/W 3.|lllingen I



Vorrunde Samstag, 20.12.2014

Spielplan
Eroffnungsspiel C-Jugend Turnier ab 13.00 Uhr
1., A1-A2 14.30 Uhr SV Elversberg - |SV Habach
2. A3-Ad 14.47 Uhr FC Wiesbach I - |FV Fischbach
3., B1-B2 15.04 Uhr SV Hasborn - |FV Lebach
4.| B3-B4 15.21 Uhr SV Landsweiler/L - |SC Reisbach
5., A1-A3 15.38 Uhr SV Elversberg - |FC Wiesbach I
6. A2-Ad 15.55 Uhr SV Habach - |FV Fischbach
Einlagespiel F-Minis Wiesbach - Habach 1x15 Minuten um 16.12 Uhr
7., B1-B3 16.29 Uhr SV Hasborn - |SV Landsweiler/L
8., B2-B4 16.46 Uhr FV Lebach - |SC Reisbach
9.| A1-A4 17.03 Uhr SV Elversberg - |FV Fischbach
10., A2-A3 17.20 Uhr SV Habach - |FC Wiesbach Il
11.| B1-B4 17.37 Uhr SV Hasborn - | SC Reisbach
12.| B2-B3 17.54 Uhr FV Lebach - |SV Landsweiler/L
13.| C1-C2 18.11 Uhr FV Eppelborn - |FC Uchtelfangen
14. | D1-D2 18.28 Uhr FC Wiesbach | - [VfB Theley
15.| C1-C3 18.45 Uhr FV Eppelborn - |SG Hirzweiler/W
16. | D2-D3 19.02 Uhr VB Theley - |SV lllingen I
17.| C2-C3 19.19 Uhr FC Uchtelfangen - |SG Hirzweiler/W
18.| D1-D3 19.36 Uhr FC Wiesbach | - |SV lllingen Il




Zwischen- und Endrunde Sonntag, 21.12.2014

Gruppe1

A Sieger Gr. A

B Zweiter Gr. B

C Sieger Gr.C

D Zweiter Gr. D

- e | -
N 2o

ORIN|o(a|~|w(b]=

Eroffnungsspiel

15.00 Uhr
15.17 Uhr
15.34 Uhr
15.51 Uhr
16.08 Uhr
16.25 Uhr
16.42 Uhr
16.59 Uhr
17.16 Uhr
17.33 Uhr

.|17.50 Uhr
.|18.07 Uhr

Einlagespiel

19.00 Uhr

19.19 Uhr

19.40 Uhr

20.00 Uhr

A-B
C-D
E-F
G-H
A-C
B-D
E-G
F-H
A-D
B-C
E-H
F-G

Gruppe 2

E|Sieger Gr. B

F Zweiter Gr. A

G Sieger Gr.D

H Zweiter Gr. C

D- Jugend Turnier ab 13.00 Uhr

AH Wiesbach gegen FC Union Saar 2x12 Minuten um 18.25 Uhr

1. Halbfinale

Sieger Gruppe 1

Zweiter Gruppe 2

2. Halbfinale

Zweiter Gruppe 1

Sieger Gruppe 2

Platz 3 u. 4

Verlierer Verlierer

Halbfinale 1 Halbfinale 2

| | - | | L]
Finale

Sieger 1/2 Finale 1

Sieger 1/2 Finale 2




