

Gruppeneinteilung			
6. levoBank Cup der FC Hertha Wiesbach			
20. u. 21.12.2014 Sporthalle am Gymnasium			
Gruppe A		Gruppe B	
1. Elversberg		1. Hasborn	
2. Habach		2. Lebach	
3. Wiesbach II		3. Landsweiler/L	
4. Fischbach		4. Reisbach	
Gruppe C		Gruppe D	
1. Eppelborn		1. Wiesbach I	
2. Uchtelfangen		2. Theley	
3. Hirzweiler/W		3. Illingen II	

Vorrunde Samstag, 20.12.2014							
Spielplan							
Eröffnungsspiel		C-Jugend Turnier ab 13.00 Uhr					
1.	A1-A2	14.30 Uhr	SV Elversberg	-	SV Habach	:	
2.	A3-A4	14.47 Uhr	FC Wiesbach II	-	FV Fischbach	:	
3.	B1-B2	15.04 Uhr	SV Hasborn	-	FV Lebach	:	
4.	B3-B4	15.21 Uhr	SV Landsweiler/L	-	SC Reisbach	:	
5.	A1-A3	15.38 Uhr	SV Elversberg	-	FC Wiesbach II	:	
6.	A2-A4	15.55 Uhr	SV Habach	-	FV Fischbach	:	
Einlagespiel		F-Minis Wiesbach - Habach 1x15 Minuten um 16.12 Uhr					
7.	B1-B3	16.29 Uhr	SV Hasborn	-	SV Landsweiler/L	:	
8.	B2-B4	16.46 Uhr	FV Lebach	-	SC Reisbach	:	
9.	A1-A4	17.03 Uhr	SV Elversberg	-	FV Fischbach	:	
10.	A2-A3	17.20 Uhr	SV Habach	-	FC Wiesbach II	:	
11.	B1-B4	17.37 Uhr	SV Hasborn	-	SC Reisbach	:	
12.	B2-B3	17.54 Uhr	FV Lebach	-	SV Landsweiler/L	:	
13.	C1-C2	18.11 Uhr	FV Eppelborn	-	FC Uchtelfangen	:	
14.	D1-D2	18.28 Uhr	FC Wiesbach I	-	VfB Theley	:	
15.	C1-C3	18.45 Uhr	FV Eppelborn	-	SG Hirzweiler/W	:	
16.	D2-D3	19.02 Uhr	VfB Theley	-	SV Illingen II	:	
17.	C2-C3	19.19 Uhr	FC Uchtelfangen	-	SG Hirzweiler/W	:	
18.	D1-D3	19.36 Uhr	FC Wiesbach I	-	SV Illingen II	:	

	Zwischen- und Endrunde Sonntag, 21.12.2014								
	Gruppe 1				Gruppe 2				
A	Sieger Gr. A				E	Sieger Gr. B			
B	Zweiter Gr. B				F	Zweiter Gr. A			
C	Sieger Gr. C				G	Sieger Gr. D			
D	Zweiter Gr. D				H	Zweiter Gr. C			
	Eröffnungsspiel	D- Jugend Turnier ab 13.00 Uhr							
1.	15.00 Uhr	A-B		-			-		
2.	15.17 Uhr	C-D		-			-		
3.	15.34 Uhr	E-F		-			-		
4.	15.51 Uhr	G-H		-			-		
5.	16.08 Uhr	A-C		-			-		
6.	16.25 Uhr	B-D		-			-		
7.	16.42 Uhr	E-G		-			-		
8.	16.59 Uhr	F-H		-			-		
9.	17.16 Uhr	A-D		-			-		
10.	17.33 Uhr	B-C		-			-		
11.	17.50 Uhr	E-H		-			-		
12.	18.07 Uhr	F-G		-			-		
	Einlagespiel	AH Wiesbach gegen FC Union Saar 2x12 Minuten um 18.25 Uhr							
	1. Halbfinale								
	Sieger Gruppe 1			Zweiter Gruppe 2					
19.00 Uhr			-				-		
	2. Halbfinale								
	Zweiter Gruppe 1			Sieger Gruppe 2					
19.19 Uhr			-				-		
	Platz 3 u. 4								
	Verlierer			Verlierer					
	Halbfinale 1			Halbfinale 2					
19.40 Uhr			-				-		
	Finale								
	Sieger 1/2 Finale 1			Sieger 1/2 Finale 2					
20.00 Uhr			-				-		